
1 35

Integrovaná softwarová rodina pro průmyslovou automatizaci, první
svého druhu na světě. Využitím FactorySuite lze sestavit inteligentní
výrobní informační systém, který je těsně svázán s vlastní výrobou ve
výrobních provozech, čímž se vhodně doplní administrativní podnikové
informační systémy kategorie ERP (SAP, LCS Noris aj.) zaměřené pře-
devším na finance, personalistiku a obchodní logistiku.

Produkty z FactorySuite umožňují v reálném čase názorně zviditelňovat
a ovlivňovat provozované výrobní procesy a podrobně zaznamenávat
skutečnou výrobní historii, včetně dokladování kvality výroby. Získané
informace se poskytují pracovníkům z různých úrovní podnikové hie-
rarchie, a to nejen horizontálně, ale i vertikálně, tj. od výrobních ope-
rátorů až po výrobní management. Tím se přemosťuje ve výrobních
podnicích obvyklá bariéra mezi světem „modrých a bílých límečků“
a zároveň se pomáhají splnit i požadavky různých certifikací (ISO, VDA,
FDA aj.) a zákaznických auditů.

InTouch – SCADA/HMI systém pro vizualizaci, sběr dat a supervizní
řízení technologických procesů. Celosvětově nejvíce nasazovaný pro-
dukt této kategorie (zdroj: ARC) s legendární uživatelskou přátelskostí.

IndustrialSQL Server – výkonná historizační databáze, jejímž jádrem
je databázový server Microsoft SQL Server doplněný speciálními nad-
stavbami pro rychlé a efektivní ukládání velkých objemů procesních
dat typických pro výrobní aplikace a práci v reálném čase. Použití
MS SQL Serveru zaručuje snadnou správu systému a otevřenost pří-
stupu k uloženým datům prakticky z jakýchkoliv klientských aplikací.  

Industrial Application Server – moderní aplikační server pro výrobní
aplikace v reálném čase. 

SuiteVoyager –  výrobní internetový informační portál, který integruje
výrobní data z různých zdrojů a umožňuje k nim snadný přístup všem
klientským zájemcům z jejich běžného internetového prohlížeče (MS
Internet Explorer). 

InTrack – systém kategorie MES (Manufacturing Execution System)
pro detailní sledování a řízení rozpracované výroby a záznam skutečné
výrobní historie až na úroveň každého výrobku. Řízení a odbavení zaká-
zek přímo ve výrobě, zajištění dodržování správných výrobních postupů
pro vysokou a neměnnou kvalitu výroby.

DT Analyst – systém pro sledování a analýzy prostojů a celkové výrob-
ní efektivity (OEE) výrobních zařízení.

Pantek (CS) s.r.o.
Škroupova 957, 500 02 Hradec Králové 2
Tel.: +420 - 495 219 072 až 3, 495 211 405, fax: +420 - 495 215 574
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Šaur
e-mail: bsaur@pantek.cz
http://www.pantek.cz

Vztah k řešení: zástupce producenta

Wonderware FactorySuite
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: 
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 200000/1650/650
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: ČEZ, Kaučuk, Sokolovská uhelná, ŠKODA-AUTO,

Unilever ČR, Třinecké železárny, U.S. Steel Košice

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Obchodní a průmyslová řešení

a_Pantek-FactSui.qxd  19.9.2003  22:11  StrÆnka 1


